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Program aktywizacji osób długotrwale bezrobotnych  
Program finansowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra 

na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
 

 

OGŁOSZENIE O SZKOLENIU 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że rozpoczął nabór na kurs:  

„Szkutnik - laminator” 
 finansowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra na realizację 

programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 

aktywizacji zawodowej 

 

Czas trwania kursu ok. 2 miesiące, 250 godzin 

Planowany termin i miejsce realizacji IV kwartał 2012r., Węgorzewo  

 

Wymagania dotyczące kandydata 

osoby długotrwale bezrobotne zarejestrowane w PUP 

Węgorzewo, brak przeciwwskazań lekarskich, 

wykształcenie min. podstawowe 

 

 

Krótki zakres tematyczny 

metody aktywnego poszukiwania pracy; bhp;  budowa, 

konserwacja i naprawa jachtów; technologia prac 

stolarskich i mechanicznych; technologia materiałów 

chemicznych stosowanych w szkutnictwie; remonty, 

naprawy łodzi motorowych oraz jachtów – z laminatu, 

drewnianych i stalowych; przebudowa, zabudowa łodzi i 

jachtów według życzenia klienta; renowacje, 

odświeżanie wnętrz oraz części zewnętrznych jachtów i 

łodzi; renowacje oraz wykonywanie nowych pokładów; 

przygotowywanie jednostek do sezonu; laminowanie, 

malowanie; zajęcia praktyczne. 

 

Ilość osób 16 

Rodzaj dokumentów potwierdzających 

ukończenia szkolenia i uzyskanie 

kwalifikacji 

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  
(na podstawie §6 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 

lutego 2006r. w sprawie uzyskiwania i uzupełniania przez osoby 

dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w 

formach pozaszkolnych /Dz. U. nr 31, poz. 216/)  

 

Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu  proszone są  

o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój  nr 12) 

nr telefonu (87) 429 69 14 


